
Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis
Ano XVIII - n° 1428 - 03 de Janeiro de 20226

Reis, Símbolo FG-2, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2022.
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 03 DE JANEIRO DE 2022.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO
Prefeito

LUCIANE PEREIRA RABHA
Presidente do Instituto de Previdência Social

do Município de Angra dos Reis 

P O R T A R I A           No 015/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e conforme o disposto na Lei nº 
4.037, de 21 de dezembro de 2021, 

R E S O L V E:

DESIGNAR THIAGO DE SIQUEIRA SOUSA, matrícula 18060, para a 
Função Gratificada de Coordenador de Tecnologia da Informação, da Direto-
ria Administrativa, do Instituto de Previdência Social do Município de Angra 
dos Reis, Símbolo FG-2, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2022.

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 03 DE JANEIRO DE 2022.
FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

Prefeito

LUCIANE PEREIRA RABHA
Presidente do Instituto de Previdência Social

do Município de Angra dos Reis 

P O R T A R I A           No 016/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e conforme o disposto na Lei nº 
4.037, de 21 de dezembro de 2021, 

R E S O L V E:

DESIGNAR MARIA IVETE DA COSTA VIEIRA, matrícula 2767, para a 
Função Gratificada de Coordenadora de Projetos Previdenciários, da Direto-
ria de Benefícios, do Instituto de Previdência Social do Município de Angra 
dos Reis, Símbolo FG-2, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2022.

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 03 DE JANEIRO DE 2022.
FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

Prefeito

LUCIANE PEREIRA RABHA
Presidente do Instituto de Previdência Social

do Município de Angra dos Reis 

P O R T A R I A           No 017/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e conforme o disposto na Lei nº 
4.037, de 21 de dezembro de 2021, 

R E S O L V E:

DESIGNAR LUIZÉLIA GOMES, matrícula 2587, para a Função Gratifica-
da de Diretora de Benefícios, do Instituto de Previdência Social do Município 
de Angra dos Reis, Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 

2022.
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 03 DE JANEIRO DE 2022.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO
Prefeito

LUCIANE PEREIRA RABHA
Presidente do Instituto de Previdência Social

do Município de Angra dos Reis 

P O R T A R I A           No 018/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e conforme o disposto na Lei nº 
4.037, de 21 de dezembro de 2021, 

R E S O L V E:

DESIGNAR RICARDO DE AGOSTINO, matrícula 3144, para a Função 
Gratificada de Coordenador de Recursos Humanos, da Diretoria de Bene-
fícios, do Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis, 
Símbolo FG-2, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2022.

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 03 DE JANEIRO DE 2022.
FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

Prefeito

LUCIANE PEREIRA RABHA
Presidente do Instituto de Previdência Social

do Município de Angra dos Reis

P O R T A R I A           No 019/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e conforme o disposto na Lei nº 
4.037, de 21 de dezembro de 2021, 

R E S O L V E:

DESIGNAR JOSÉ FRANCISCO DA COSTA, matrícula 12378, para a 
Função Gratificada de Diretor de Contabilidade e Orçamento, do Instituto 
de Previdência Social do Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-1, com 
efeitos a contar de 01 de janeiro de 2022.

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 03 DE JANEIRO DE 2022.
FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

Prefeito

LUCIANE PEREIRA RABHA
Presidente do Instituto de Previdência Social

do Município de Angra dos Reis 

P O R T A R I A           No 020/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e conforme o disposto na Lei nº 
4.037, de 21 de dezembro de 2021, 

R E S O L V E:

DESIGNAR CLÁUDIA FERNANDA MAIA, matrícula 3217, para a Fun-
ção Gratificada de Chefe de Gabinete, do Instituto de Previdência Social do 
Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 01 de 


